ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAÌM
HUYỆN LỘC NINH Độc l ậ p - T ự  d o -H ạ n h  phúc

s ố : / ỉ f l  /TB-UBND Lọc Ninh, ngày M  tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO
 ̂ V/v Điều chỉnh lịch tiếp công dân của Chủ tịch ƯBND huyện

6 tháng cuối năm 2019

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
' Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;
I Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 25/01/2017 của UBND huyện Lộc Ninh

V/v Ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Lộc Ninh nhiệm ^  2016-2021; Thông báo
số 179/TB-UBND ngày 28/12/2018 của UBND huyện Lộc Ninh về Lịch tiếp công dân của
Chu tịch UBND huyẹn năm 2019,

I Căn cứ tình hình thực tế, ƯBND huyệii Lộc Ninh thông báo lịch tiếp công dân của Chủ
tịcn UBND huyện 6 tháng cuối năm 2019 như sau:

I 1. Lịch tiếp công dân
- Tiếp công dân định kỳ: Chủ tịch ƯBND huyện tiếp công dân 02 ngày trong 01 tháng,

mỗỊ tuần 01 ngày vào tuần lám việc thứ hai và tuần làm việc thứ tư hàng tháng {trừ ngày Lễ,
Tết\, từ tháng 7 đến tháng 12 năm 2019.

Ngày tiếp công dân cụ thể trong tuần được thông báo trên Lịch làm việc tuần của Thường
trực HĐlSnD va Ư B l^  huyẹn.

- Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại Khoản 3 Điều 18 Luật tiếp công
dân năm 2013 và các văn bản pháp luật có liên quan.

2. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: + Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.
I -  Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân huyện -  số 02, đường Nguyễn Tất Thành, khu phố Ninh

Thịnh, thị trấn Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phựớc.
I 3. Thành phần tham gia

- Thực hiện theo quy chế tiếp công dân của ƯBND huyện Lộc Ninh.
' - Lãnh đạo, công chức các cơ quan, đớn vị thuộc UBND huyện; các cơ quan, đơn vị,

ngành có liên quan tham gia tiếp công dân khi có yêu cầu, đề nghị của Chủ tịch UBND huyện.
Thông báo này thay thế Thông báo số 179/TB-UBND ngày 28/12/2018 của

huyện Lộc Ninh; được niêm yết công khai tại Trụ sở tiếp công dân huyện, đăng tải trên cổng
thôrig tin điện tử huyện và thông báo đên các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các
xã, thị trấn và nhân dân được h \ ế í j \ ậ ^
Nơi nhận: TỊCH
- TT.HU, TT.HĐND huyện; PHÒNG
- CT,'các PCT UBND huyện;
- CácỊcơ quàn, ban, nạành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị ừấn;
- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;
- LĐVP, Ban TCD huyện;
- Lưu; VT.1